
AVVISO DI VENDITA  

Tribunale di Napoli - Liquidazione giudiziale N. 99/2024 - vende i seguenti beni mobili: 

1) Autogru marca CORRADINI SDF mod. 850T; 

2) Autogru marca G&C mod. 25ATL;   

1) Autovettura Mercedes C180 tg BF843RZ;   

Vendita competitiva il giorno 24 luglio 2025 ore 16:00 innanzi al curatore Dott.ssa Ines Fiola Centro 

Direzionale Isola G8 Napoli: 

Lotto 1  

- Autogru marca CORRADINI SDF mod. 850T prezzo base euro 5.750,00, cauzione del 20% del prezzo 

offerto, rilancio minimo euro 500,00, aggiudicazione al miglior offerente. 

- Autogru marca G&C mod. 25ATL prezzo base euro 3.000,00 cauzione del 20% del prezzo offerto, 

rilancio minimo euro 500,00, aggiudicazione al miglior offerente. 

Lotto 2  

- Autovettura Mercedes C180 tg BF843RZ. prezzo base euro 2.250,00 cauzione del 20% del prezzo 

offerto, rilancio minimo euro 500,00, aggiudicazione al miglior offerente. 

Offerte in busta chiusa, deposito presso studio curatore dal 03/07/2025 al 21/07/2025 previo appuntamento 

telefonico dalle ore 15.30 alle ore 18.30, a mani o a mezzo raccomandata A/R.: 

1) L’apertura delle buste avverrà innanzi al curatore presso lo studio in alla presenza degli offerenti i quali 

sono invitati ad intervenire personalmente o tramite delegati muniti di procura autenticata. 

2) Le offerte non potranno essere inferiori al prezzo di stima indicato, oltre imposte di legge. 

3) In caso di un’unica offerta ammissibile ad un prezzo non inferiore a quello base, i beni saranno aggiudicati 

all’unico offerente alle condizioni di vendita indicate. 

4) In presenza, invece, di pluralità di offerte, la vendita avverrà a favore della migliore offerta che emergerà 

dalla gara che si terrà tra gli offerenti assumendo come base il prezzo dell’offerta più elevata; le offerte in 

aumento non potranno esser inferiori ad euro 500,00. 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



5) In mancanza di rilanci ed in ipotesi di assenza di tutti gli offerenti, l’aggiudicazione avverrà a favore della 

maggiore offerta ammissibile pervenuta. 

6) I beni saranno venduti nello stato di fatto e di diritto e nelle condizioni in cui si trovano con esonero della 

procedura da ogni responsabilità o risarcimento per vizi o difformità e oneri di qualsiasi genere, anche se 

occulti o inconoscibili. 

7) Grava su ciascun interessato l’onere di prendere preventiva visione dei beni da acquistare. 

8) Tutti gli oneri fiscali e di trasporto saranno a carico degli acquirenti. Per i beni mobili registrati i costi di 

trasferimento della titolarità del bene saranno a carico dell’aggiudicatario. 

9) Il trasferimento della proprietà dei beni mobili e la loro consegna avverrà solo con l’integrale pagamento 

del prezzo, dedotta la cauzione già versata, che dovrà avvenire entro i 7 giorni dall’aggiudicazione, pena la 

definitiva perdita della cauzione. 

Info curatore Dott.ssa Ines Fiola tel. 081 7877174 cell. 335231023 e-mail inesfiola@libero.it, pubblicità su  

www.astegiudiziarie.it, su www.pvp.it. 

 

 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


